УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА
Администрации города Новочеркасска

ПРИКАЗ
«О подготовке муниципальных образовательных учреждений

дополнительного образования в сфере культуры города Новочеркасска
к новому 2015-2016 учебному году»

От 23.06.2015 г. № л ?

В целях своевременной и качественной подготовки муниципальных
образовательных учреждений дополнительного образования в сфере культуры
города Новочеркасска к новому 2015-2016 учебному А>ду, в соответствии с
постановлением Администрации города от 19.06.2015 № 1244 «О создании
комиссии по проверке и приему готовности муниципальных образовательных
учреждений к новому 2015-2016 учебному году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям муниципальных образовательных учреждений
дополнительного образования в сфере культуры:

1.1.Принять меры по подготовке образовательных учреждений к новому
учебному году.

1.2.Обеспечить антитеррористическую, противопожарную безопасность.
1.3.Подготовить Акт готовности учреждения к новому 2015-2016 учебному году

в 3-х экземплярах по образцу предыдущего года.
2. Ведущему специалисту УКИ Е.Е. Закалдаевой организовать и провести

проверку готовности муниципальных образовательных учреждений к новому
учебному году 13.08.2015 года согласно графику (Приложение).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Начальник управления J?У  у? Е.В. Архипова

График
проверки и приема готовности муниципальных образовательных учреждений к новому 2015-2016 учебному году

Приложение

№
п/п

Дата
приема

Наименование учреждения Адрес Время

1 13.08.2015 МБОУ ДОД «Детская музыкальная школа им. П.И. Чайковского» пр. Платовский, 59-а 8 .40 -9 .10  часов
2 МБОУ ДОД «Детская художественная школа им. Н.Н. Дубовского» пр. Баклановский, 79 9.20 -  9.50 часов
3 МБОУ ДОД «Детская школа искусств мкр. Молодежный» пер. Спартаковский, 2Г 10.10 -  10.40 часов
4 МБОУ ДОД «Детская музыкальная школа им. С.В. Рахманинова» ул. Бердичевского, 9 10.50 -  11.20 часов
5 МАОУ ДОД «Детская школа искусств «Лира-Альянс» ул. Мацоты С.В., 65 11.30 -  12.00 часов
6 МБОУ ДОД «Детская школа искусств мкр. Донской» ул. Мелиховская, 8 12.10 -  12.40 часов